

---

## REPARATIE DACIA LOGAN

I.D.: 71728487

---

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 819,62 RON - 819,62 RON

---

Descriere: Nr. Crt Denumire Cod Cantitate PU lei Valoare lei Proc TVA 1 INLOC COND INTRE COND INTER SI COMPRESOR CLIM INLOC COND INTRE COND INTER SI COMPRESOR CLIM 1.1 135.3 148.83 RON FARA TVA 2 GOL-UMPL CIRCUIT DE FLUID REFRIGERENT GOL-UMPL CIRCUIT DE FLUID REFRIGERENT 0.9 135.3 121.77 RON FARA TVA 3 CONDUCTA PENTRU AER CONDITIONAT 924540516R 1 115.92 115.92 RON FARA TVA 4 LICHID RACIRE 7711574698 0.1 3495.15 349.52 RON FARA TVA 5 ULEI YF 5421864-PA-01 1 61.94 61.94 RON FARA TVA 6 ADITIV CONTRAST WOTP-3820-500 0.02 1082.03 21.64 RON FARA TVA

---